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Pour la mémoire collective de notre cimetière, si

vous avez des informations sur les tombes avec un

carré rouge et si vous constatez des anomalies,

veuillez contacter svp la mairie au 05 55 81 40 16,

merci.

Pour la mémoire collective de notre cimetière, si

vous avez des informations sur les tombes avec un

carré rouge et si vous constatez des anomalies,

veuillez contacter svp la mairie au 05 55 81 40 16,

merci.
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Tombe en recherche d'informations

Echelle:

156

Tombe

Emplacement libre

1-26

Mai 2025
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G1-4
G1-3

G1-2

G1-1

G2-8

G1-8

G1-9

G3-11

G3-10G3-9

G3-8

G3-7

G3-6

G3-5

G2-7

G2-6

G2-5

G2-4

G1-16

G1-15

G1-14

G1-13

G1-12

G1-11

G1-10

G2-3
G2-2G2-1

G1-7

G1-6

G1-5

G3-4

G3-3

G3-2

G3-1

G2-9

G2-10

G2-11

G2-12

F1-1

F2-2

F2-1

F1-15

F1-16

F1-15

C27

C26

C25

C19

C33

C36

C37

C38

C39

C40

C41

C42

C43

C30

C24

C23

C18

E6

E5

E4

E2

E1

E3

E16

E15

E14

E13

E12

E11

E10

E9

E8

E7

C22

C21

C20

C32

C28

C29

C31

C34

C35

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C44

C17

C16

C1

D22

D21

D19

D20

D23

D24

D18

D25

D26

D27

D28

D16

D17

D15

D14

D13

D12

D11

D10

D9

D8

D7

D6

D5

D4

D3

D2

D1

B22

B21

B20

B19

B18

B17

B16

B15

B14

B13

B12

B11

B7
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B9

B10

B6

B5

B4
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B2

B1

A4

A3
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A5

A6
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A10

A9

A8

A7

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A24

A23

A22

A20

A21

A19

F4-13

F4-12

F4-11

F4-10

F4-9
F3-9

F3-10

F3-11

F3-12

F3-13

F4-8

F4-7

F4-6

F4-5

F4-4

F4-3

F4-2

F4-1

F3-1

F3-2

F3-3

F3-4

F3-5

F3-6

F3-7

F3-8

F2-13

F2-8

F2-9

F2-10

F2-11

F2-12

F1-14

F1-12

F1-8

F1-9

F1-10

F1-11

F1-7

F1-6

F1-5

F1-4

F1-3

F1-2

F2-7

F2-6

F2-5

F2-4

F2-3

E27

E26

E25

E24

E23

E22

E17

E18

E19

E20 E21

E46

E45

E44

E43

E42

E41

E40

E39

E38

E37

E36

E35

E34

E33

E32

E31

E30

E29

E28

CASE 3 CASE 4 CASE 5 CASE 6

CASE 1 CASE 2

Jardin Du Souvenir (JDS)

COLUMBARIUM
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Jardin Du Souvenir (JDS)
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Noms inscrits sur le monument aux morts

E1 à E16

E17 à E27

E28 à E46

A1 à A6

A7 à A12

A13 à A18

A19 à A24

B1 à B4

B5 à B10

B11 à B16

B17 à B22

C1 à C8

C9 à C16

C17 à C31

C32 à C44

D1 à D7

D8 à D14

D15 à D21

D22 à D28

F1-1 à F1-16

ALLÉE 1 ALLÉE 2

ALLÉE 3

ALLÉE 4

F2-1 à F2-13

F3-1 à F3-13

F4-1 à F4-13

G1-1 à G1-20

ALLÉE 1

ALLÉE 2

ALLÉE 3

G2-1 à G2-12

G3-1 à G3-11

( MPLF, mort pour la France)

SAINT MARTIAL LE MONT

REDON

LESCUREDELORME

GOUABAULT Alain

FAURE Bernard dit Birou

FAYADAS Claude

PARRY Michel

BRIQUET-MONDON

LAVANDON

SINNAPPU

?

FRAISSEIX

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

JUILLET

DUCOURTHIAL

LANGLADE

SANGRELET

STANISLAS

TERNEL

BOUQUET

BOUTON

CHAMBERAUD

PASSANT

JACQUES

GALLAND

SOUTON

LEMERLE

PIERROT Francis

CHATANDEAU

?

?

?

?

PARIS

OBERLIN

?

LE LAY

?

LONGY

DOSSETTO

BOILLY

GAMBAUD

AUPETIT

ROUDIER

LAFONT

DUMAZET

BURLOT

BRIGNOLAS

LEGENDARME

ROGER

DARET

MOUCHON

BRUTINOT

NORRE

PETICOULAUD

MARSALON

BONNERAT

SIMONNET

SEMENTERY

LAPLANCHE

AIMARD

SAUVANET

TIXIER

JAGAILLE

BUNLON

COGNETTE

LESCURE

BOUDARD

LAJOIX

GIDELLE

ROMANET

PROT

SIMON

MICHARD

PEIROCHE

DEMAY

REUL

RITON

BRIGNOLAS

PROT

RETAT

BOUILLOT

LESCURES

MATHIVET

LAFONT

ROMANET

MIAN

BARBEZANGES

MIGEON

DUMAYET

LIMOUSIN

BOUYOLE

ROMANET

CRUCHANT
VIDAILLAT

MAGNIER

ARNAUD

FORIGNON

BELIN

DANIEL

MOREAU

BEAUJON

BUNLON

MATHIVET

BRUGEAS

BARLET

LEGENDARMEJANNOT

LAVANDON

RIOTON

DEBELLUT

POULIGNON

PEYROT

AUFAURE

CRUCHANT

BOUILLOT

BOUILLOT

CHATARD

BARLET

MOREAU

BOUILLOT

PINGAL

JANNOT

DECONCHON

CARLAT

CARLAT

NEBOUT

BOUTON

GUILLON

RUCHETON

MIGEON

MIGEON

GIROIR

NOURRISSON

DEMAY

CRUCHAND

RITON

MAISONROUGE

BOULOT

NEBOUT

MARTINET

BARTHON

DUBOIS

QUINTANEL

CHEVALIER

CHARDOUX

MARTINEZ

NIGOUD

MONDOUX

PARIS

BOUTOTMARTIN

BOULAY

LEMERLE

BATOR

PENET

MOUCHONNET

MOUCHONNET

PARDONNET

LUQUET

TOUZEAU

CAUDERLIER

ARNAUD

BATTU

PARIS

CHAMBENOIT

NICOT

CERCIAT

MAFRAND

QUENARDEL

LESCURE

RENAULT

HARTMAN

THOLAVAL

LEGENDARME

LEFAURE

JAMET

BRIQUET

POUTOUT

THOMAS

LUCAS

CAVILLON

ROMANET

TOGO

HAYMA

LEGENDARME

DUSSARD

LAPORTE

VENTEJOL

COURTY

LAFARGE

PRAT

BARTHON

PEYROCHE

ROMANET

MOURLON

ABGRALL

BARAIGE

TIXIER
COLAS

GIROIR

CHAMBERAUD

CHASSAGNE

FAVIN

SEMENTERY

GITOIR

MARTINET

TANTY

COURBARIEN

BOURGUIGNON

LAVAUD

MOUNIEC

MARTIN

ARNAUD

MARGUERON

GOUMY

BREMESSE

COLLOC

SIMONET

LEFAURE

CRUCHANT

HENGESCH

BARDET

RUFFET

MICHAUD

MIGEON

GALATEAU

BENOT

LEMOINE

TEILLARD

MIGNATON

BOUYOLE

NATUREL

BLANC

BOUILLOT

SIMON

BOUTON

RENOUX

CRUCHAND

BORDERIE

FENAUGEAS

PETIT

DAVID

LAURENT

MARTIN

JOINAUD

AUFAURE

MAGNOL

OMNES

BOIS

FAVARDIN
IMBERT

MOUTON

ABGRALL

PERROT

KUNTZ

BELLAT

ROBY

VACHER

LORIVALSADRIN

DELBART

PAROT

MIGEON

SIMON

BANETTE

FAUCONNET

SIMONNET

SIMONET

MIGEON

BARETE

MARTINET

BERNARD

SIMON

SIMONET

SIMONET

GUILLON

BLANCHETON

NEBOUT

POULIGNON

ROBY

DEMAISON

COURBARIEN

GOUMY

BARNAJON

TAILLEFER

SANGRELET

DESAMAIS

CHEVALIER

CHASSIN

SABOURAULT

NATUREL

COUSIN

ARNAUD

LUINAUD

DARAGON

LEROY

THEULIN

RICHARD

FAURE

BOISSEAU

DAVILLE

MALLET

JAUD

CRUCHAND

MIGEON

GUILLON

THOMAS

MIGEON
NORRES

GARDAVAUD

MARCHAL

ETIENNE

CRUCHANT

BUCHENET

NEBOUX

KULA

CONTET

MAZAUREIX

BARTHON

ETIENNE

MARTIN

BRUMENT

NAUMANN

SIMONNEAU

BRISSET

TOURRENC

CHAMBERAUD

SIMONET

PRAT

ARNAUD

MARCELLAUD

GUILLOT

SOUTHON

BOUTON

ROMANET

MATHIVAT

REUL

BELIGOND

VIERZON

MUSSARD

DELARBRE

ROBIN

COUTURIER

POLU

BORD

GODART

GOUMY

ANTOINE

GOUMY

NONY

GENARD

VIGEON

MOREAU

ROBIN

DEGUINE

BOUTON

BROCHET

BARTHON

JULES

MOYSAN

MATHIVET

TRIBOUT

GROS

LEGENDARME

HELBERT

BEZARD

GERZAGUET

DESJARDINS DE GERAUVILLIER

SCHAFFO

G1-17

G1-18

G1-19

G1-20

G2-13

G2-14

G2-15

G2-16

G2-17

G2-18

G2-19

G2-20

G3-12 G3-13

G3-14

G3-15

G3-16

G3-17

G3-18

F1-13

F1-15

JAMET

BARDIN

STERCKLEN

DURIEUX

BARDIN

STERCKLENC
O

M
P

O
S

T
E

U
R

C
O

N
T

E
N

E
U

R

GEOFFRE

CONTENEUR

COMPOSTEUR

IAMONTE

FAYADAS

ROMANET

FAYADAS

ROMANET

IAMONTE

GEOFFRE

CONTENEUR

COMPOSTEUR

E14

D7

F4-7

E39

ALLÉE 1

JACQUES

ROMANET

MARTINET

CHASSAGNE

BELLAT

CONTET

C9

A1

F1-9

BRIQUET-MONDON

MARSALON

RIOTON

RENAULT

GALATEAU

SANGRELET

DELARBRE

E10

D3

F4-3

E35

F2-1 à F2-13

PIERROT Francis

DUMAYET

CHEVALIER

MARTINET

LORIVAL

MARTIN

F1-15

C13

A11

F1-6

FRAISSEIX

LAPLANCHE

AUFAURE

LEFAURE

MIGNATON

SABOURAULT

BORD

C22

B21

F3-2

E31

ALLÉE 1

?

CRUCHANT

MONDOUX

LAVAUD

MIGEON

BRISSET

C26

C17

A7

F1-2

?

JAGAILLE

CHATARD

BOUILLOT

LUINAUD

GOUMY

C28

B17

F3-6

CASE 3

G3-1 à G3-11

?

FORIGNON

BOULAY

MARGUERON

SIMONNET

PRAT

C36

D21

A16

F2-4

?

PINGAL

ROMANET

RENOUX

THEULIN

MOREAU

C35

B13

F2-8

CASE 1

REDON

DOSSETTO

BEAUJON

MOUCHONNET

SIMONET

BARETE

SOUTHON

F1-13

C40

D24

A23

E25

A7 à A12

?

GIDELLE

CARLAT

DUSSARD

PETIT

DAVILLE

BROCHET

C5

B8

F2-12

COLUMBARIUM

FAURE Bernard dit Birou

ROUDIER

BARLET

TOUZEAU

BARDET

SIMONET

REUL

STERCKLEN

C30

D27

A19

E17

B5 à B10

?

MICHARD

GUILLON

LAFARGE

JOINAUD

MIGEON

MATHIVET

E6

D15

F4-10

E21

C9 à C16

LANGLADE

RITON

GIROIR

ROMANET

OMNES

NORRES

HELBERT

G1-5

B5

Eau

BRIGNOLAS

PARIS

NEBOUT

C
O

M
P

O
S

T
E

U
R

E1

D11

F3-11

E43

D8 à D14

BOUQUET

BOUILLOT

RITON

TIXIER

MOUTON

CRUCHANT

SCHAFFO

B1

MOUCHON

CERCIAT

COURBARIEN

E13

D6

F4-6

E38

ALLÉE 2

GALLAND

MIAN

BARTHON

FAVIN

ROBY

MAZAUREIX

F1-1

C10

A5

F1-10

LAVANDON

BONNERAT

DEBELLUT

HARTMAN

BENOT

DESAMAIS

ROBIN

E9

D2

F4-2

E34

F3-1 à F3-13

CHATANDEAU

LIMOUSIN

CHARDOUX

TANTY

SADRIN

BRUMENT

F1-16

C14

A10

F1-5

E1 à E16

?

AIMARD

CRUCHANT

JAMET

BOUYOLE

NATUREL

GODART

C21

B20

F3-3

E30

ALLÉE 2

?

VIDAILLAT

PARIS

MOUNIEC

SIMON

TOURRENC

C25

C16

A13

F2-7

?

BARLET

THOMAS

DARAGON

NONY

C29

B16

F3-7

CASE 4

LE LAY

BELIN

LEMERLE

GOUMY

SIMONET

ARNAUD

C37

D19

A17

F2-3

E17 à E27

?

LESCURE

TOGO

CRUCHAND

RICHARD

ROBIN

C2

B12

F2-9

CASE 2

LESCURE

BOILLY

BUNLON

MOUCHONNET

LEFAURE

MARTINET

BOUTON

F1-15

C41

D18

A22

E24

A13 à A18

?

ROMANET

CARLAT

LAPORTE

DAVID

MALLET

BARTHON

C6

B9

F1-14

COLUMBARIUM

LAFONT

LEGENDARME

CAUDERLIER

RUFFET

SIMONET

BELIGOND

DURIEUX

C24

D28

F4-13

E18

B11 à B16

?

PEIROCHE

RUCHETON

PRAT

GUILLON

TRIBOUT

E5

D14

F4-9

E46

C17 à C31

SANGRELET

BRIGNOLAS

NOURRISSON

MOURLON

BOIS

GARDAVAUD

BEZARD

B4
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LEGENDARME

CHAMBENOIT

POULIGNON

C
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E3

D10

F3-12

E42

D15 à D21

BOUTON

LESCURES

MAISONROUGE

COLAS

ABGRALL

BUCHENET

A4

BRUTINOT

MAFRAND

GOUMY

E11

D4

F4-4

E36

ALLÉE 4

LEMERLE

MIGEON

QUINTANEL

GITOIR

VACHER

ETIENNE

F2-1

C12

A12

F1-7

?

SEMENTERY

PEYROT

LEGENDARME

TEILLARD

CHASSIN

POLU

E7

B22

F3-1

E32

G1-1 à G1-20

?

ROMANET

NIGOUD

BOURGUIGNON

PAROT

SIMONNEAU

C27

C44

A8

F1-3

?

TIXIER

BOUILLOT

POUTOUT

BLANC

ARNAUD

ANTOINE

C32

B18

F3-5

E28

G2-1 à G2-12

OBERLIN

ARNAUD

MARTIN

ARNAUD

FAUCONNET

SIMONET

C33

D22

A15

F2-5

?

COGNETTE

BOUILLOT

CAVILLON

BOUTON

VIGEON

C34

B14

F2-13

CASE 6

LONGY

MOREAU

PENET

COLLOC

GUILLOT

C39

D23

A24

E26

A1 à A6

?

LAJOIX

DECONCHON

LEGENDARME

FENAUGEAS

BOISSEAU

BOUTON

C4

B7

F2-11

Jardin Du Souvenir (JDS)

GOUABAULT Alain

AUPETIT

BRUGEAS

LUQUET

HENGESCH

SIMON

MATHIVAT

BARDIN

C43

D26

A21

E22

B1 à B4

?

SIMON

BOUTON

COURTY

MARTIN

CRUCHAND

MOYSAN

C18

D17

F4-11

E20

C1 à C8

DUCOURTHIAL

REUL

MIGEON

PEYROCHE

MAGNOL

MIGEON

LEGENDARME

B6

BURLOT

BATTU

BLANCHETON

STERCKLEN

E2

D12

F3-10

E44

D1 à D7

TERNEL

RETAT

CRUCHAND

BARAIGE

IMBERT

ETIENNE

DESJARDINS DE GERAUVILLIER

B2

DARET

DEMAISON

G1-8

E15

D8

F4-8

E40

F1-1 à F1-16

PASSANT

LAFONT

NEBOUT

CHAMBERAUD

KUNTZ

KULA

C8

A2

F1-8

PARRY Michel

PETICOULAUD

LAVANDON

LESCURE

MIGEON

TAILLEFER

MUSSARD

E12

D5

F4-5

E37

ALLÉE 3

SOUTON

BARBEZANGES

DUBOIS

SEMENTERY

BARTHON

F2-2

C11

A6

F1-11

SINNAPPU

SIMONNET

POULIGNON

THOLAVAL

LEMOINE

CHEVALIER

COUTURIER

E8

D1

F4-1

E33

F4-1 à F4-13

?

BOUYOLE

MARTINEZ

COURBARIEN

DELBART

NAUMANN

F1-15

C15

A9

F1-4

?

SAUVANET

BOUILLOT

BRIQUET

NATUREL

COUSIN

GOUMY

C20

B19

F3-4

E29

ALLÉE 3

PARIS

MAGNIER

BOUTOT

MARTIN

BANETTE

CHAMBERAUD

C19

C1

A14

F2-6

?

BUNLON

MOREAU

LUCAS

SIMON

LEROY

GENARD

C31

B15

F3-8

CASE 5

SAINT MARTIAL LE MONT

?

DANIEL

BATOR

BREMESSE

MIGEON

MARCELLAUD

C38

D20

A18

E27

E28 à E46

?

BOUDARD

JANNOT

HAYMA

BORDERIE

FAURE

DEGUINE

C42

D25

A20

E23

A19 à A24

?

PROT

NEBOUT

VENTEJOL

LAURENT

JAUD

JULES

C3

B11

F2-10

DELORME

GAMBAUD

MATHIVET

PARDONNET

CRUCHANT

BERNARD

ROMANET

JAMET

B10

Jardin Du Souvenir (JDS)

DUMAZET

ARNAUD

GUILLON

BARDIN

C23

D16

F4-12

E19

B17 à B22

JUILLET

DEMAY

MIGEON

BARTHON

AUFAURE

THOMAS

GROS

E4

D13

F3-9

E45

C32 à C44

STANISLAS

PROT

DEMAY

ABGRALL

FAVARDIN

MARCHAL

GERZAGUET
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ROGER

NICOT

ROBY

G2-8

E16

D9

F3-13

E41

D22 à D28

CHAMBERAUD

MATHIVET

BOULOT

GIROIR

PERROT

NEBOUX

C7

A3

F1-12

FAYADAS Claude

NORRE

JANNOT

QUENARDEL

MICHAUD

BARNAJON

VIERZON
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